絵画「希望」の寄贈について

画家の田村
たむら

 茂
しげる

 様
さま

と渡里
わたり

 幸
さち

 様から、共同で制作した絵画「希望」を寄贈いただくことに

なりました。

つきましては、贈呈式を次のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 寄贈者   田村 茂 様

渡里 幸 様

２ 寄贈品  絵画「希望」油絵３０号（縦９１ｃｍ×横６５ｃｍ）

３ 贈呈式

（１）日 時  令和４年７月２８日（木） １６時００分から

（２）場 所  和歌山市役所４階 市長室

（３）出席者  田村 茂 様

         渡里 幸 様

和歌山県議会議員 片桐 章浩 様

和歌山市長    尾花 正啓

（４）次 第  ・出席者紹介

・作品贈呈

・感謝状贈呈

・お礼のことば

（式後、記念撮影）

担 当 課 管財課

担 当 者   久保田

電    話 （073）435－1032

内  線 2509

資 料 提 供

令和４年７月２６日